Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

10-06-2021
F.16/20/381
NL:TZ:0000163994:F001
10-11-2020

mr. P.A.M. Penders
mr M. Zentveldt

Vet lekker B.V. 10-12-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Vet lekker, t.vh.h.o.d.n. Loaded Utrecht, gevestigd 10-12-2020

aan de Amsterdamsestraatweg 54 te (3513 AG) Utrecht, ingeschreven in het 1

handelsregister onder Kamer van Koophandel nummer 69627002.

Activiteiten onderneming

Het handelsregister vermeldt de volgende activiteiten: 10-12-2020

- Restaurant. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 142.220,00 € -45.348,00 € 115.405,00

Toelichting financiéle gegevens

Van de bestuurders werd diverse administratie ontvangen. 10-12-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0d3a39dc-f723-eb11-80fa-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d64a4ed6-a54d-ea11-80ee-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Toelichting

De personeelsleden werden met toestemming van de rechter-commissaris op

16 november 2020 ontslagen.

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 12.864,38

Verslagperiode

van
10-11-2020

t/m
10-12-2020
van
11-12-2020
t/m
9-3-2021
van

10-3-2021

t/m
8-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

29 uur 18 min

11 uur 6 min

18 uur 30 min

58 uur 54 min

10-12-2020

1

10-12-2020
1

10-06-2021
3

10-12-2020
1

10-03-2021
2

10-06-2021
3



Toelichting bestede uren

Dit betreft verslag 1. 10-12-2020
1

Dit betreft verslag 2. 10-03-2021
2
10-06-2021

I Dit betreft verslag 3.
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap werd opgericht op 19 september 2017. 10-12-2020
1

Vanaf datum oprichting tot datum faillissement werd de vennootschap

bestuurd door Jeho B.V. en MLTX B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder van

Jeho B.V. is de heer ]J. de Vries. Bestuurder en enig aandeelhouder van MLTX

B.V.is de heer A.T. Malotaux. In de periode vanaf datum oprichting tot 1

oktober 2020 werd de vennootschap eveneens bestuurd door S. Highstreets

B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder van S. Highstreets B.V. is de heer S.

Hoogstraten. In de periode van 9 april 2018 tot 4 juni 2019 werd de

vennootschap ook bestuurd door Big Fat Juicy B.V., van wie de heer S.J.R.

Parrott bestuurder en enig aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken. 10-12-2020

1

1.3 Verzekeringen

Gebleken is van de gebruikelijke verzekeringen. Deze zijn geroyeerd wegens 10-12-2020
wanbetaling. 1

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde een pand aan de 10-12-2020
Amsterdamsestraatweg 54 te (3513 AG) Utrecht. Met toestemming van de 1

rechter-commissaris werd op 16 november 2020 de huurovereenkomst door de
curator opgezegd.

V2: Inmiddels afgewikkeld. 10-03-2021
2

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement werd op eigen aangifte uitgesproken. De bestuurders van de 10-12-2020
gefailleerde vennootschap hebben in de aanvraag aangegeven dat de oorzaak 1

van het failissement met name is gelegen in het teruglopen van de inkomsten

ten gevolge van de COVID-19 crisis. Met de inkomsten konden de schulden

niet langer voldaan worden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-12-2020
5 1
Toelichting

De personeelsleden werden met toestemming van de rechter-commissaris op
16 november 2020 ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 10-12-2020
5 1
Toelichting

Het handelsregister van de Kamer van Koophandel vermeldt 5 werkzame
personen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-11-2020 5

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Er waren 5 personeelsleden in dienst bij de gefailleerde vennootschap. Een 10-12-2020
intake met het UWV vond inmiddels plaats. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van gebleken 10-12-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 10-12-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator is gebleken van diverse bedrijffsmiddelen bestaande uit inventaris.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De bedrijfsmiddelen kwalificeren als bodemzaken. De fiscus heeft in het
faillissement diverse vorderingen ingediend waarvoor het bodemvoorrecht
geldt. De curator zal op grond van artikel 57 lid 3 Fw de belangen van de fiscus
behartigen en zodoende de opbrengst van bodemzaken reserveren.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator is doende de bedrijfsmiddelen te gelde te maken.

V2: De bedrijfsmiddelen werden inmiddels tezamen met de voorraad verkocht
voor € 7.415,- excl. BTW.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is een beperkte voorraad aanwezig van met name kruiden en (fris)dranken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator tracht de voorraad te gelde te maken.

V2: De voorraad werd tezamen met de bedrijfsmiddelen verkocht.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator is gebleken dat de gefailleerde vennootschap een rekening
aanhoudt bij de ING Bank. De rekening vertoonde op datum faillissement een
creditsaldo van € 4.845,35. De curator mag dit bedrag nog ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

10-12-2020

1

10-12-2020
1

10-12-2020

1

10-03-2021
2

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-03-2021
[ 2

10-12-2020
1

10-12-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator is niet van debiteuren gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Vooralsnog niet van gebleken.

5.2 Leasecontracten

De curator is gebleken van een leaseovereenkomst/huurovereenkomst van
een vaatwasser. Deze werd met toestemming van de rechter-commissaris

beéindigd.

V2: Afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator is niet gebleken van zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-12-2020

1
10-03-2021

2

10-12-2020

1

10-12-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er meldden zich twee partijen met een beroep op het eigendomsvoorbehoud.
Inmiddels werd er door de curator aan één van die partijen het eigendom
terug geleverd. Ten aanzien van de andere partij zijn door de curator nadere
stukken opgevraagd in verband met het beoordelen van de rechtsgeldigheid
van een beroep op het eigendomsvoorbehoud.

V2: Na beoordeling van de ontvangen stukken, is de curator gebleken dat met

de andere partij geen rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud overeengekomen
werd.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De activiteiten van de onderneming werden reeds
voorafgaand aan het failissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

10-12-2020
1

10-03-2021
2

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-12-2020
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator ontving diverse boekhouding. De curator dient de administratie nog
aan een onderzoek te onderwerpen.

V2: De curator dient de administratie nog nader te onderzoeken.

De curator heeft de administratie gedeeltelijk bestudeerd en zag naar
aanleiding daarvan reden om aanvullende stukken op te vragen bij het
bestuur. Het bestuur zond de curator nadere stukken toe. De curator
bestudeerde deze stukken en heeft op korte termijn een overleg met het
bestuur ingepland om meer inzicht te verkrijgen in de wijze waarop de
administratie gevoerd werd.

10-12-2020
EE
10-12-2020
mE1
10-12-2020
E1
10-12-2020
EE
10-12-2020
E1
10-12-2020
mE1
10-12-2020
mE1
10-03-2021
EEZ
10-06-2021
3



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 19 september 2017 tot en met 31 december 2018 werd
gedeponeerd op 19 juni 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dient nog onderzocht te worden.

V2: Dient nog onderzocht te worden.

De aandelen werden volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting
V2: Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting
Over de wijze waarop de onderneming werd bestuurd, heeft de curator op
korte termijn een overleg ingepland met het bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting
Dient nog onderzocht te worden.

10-12-2020

1

10-12-2020

1

10-12-2020
1

10-03-2021
2

10-06-2021
3

10-12-2020

1

10-03-2021
2

10-06-2021
3

10-12-2020

mE1

10-03-2021
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator moet nog ander onderzoek doen naar de verschillende
onderwerpen die in dit hoofdstuk aan de orde komen.

Om meer inzicht te krijgen in de wijze waarop de onderneming bestuurd
werd en de administratie gevoerd werd, plande de curator een overleg met
het bestuur in.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Vooralsnog geen.

V2: Vooralsnog geen.

Zie 7.1 en 7.5.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 4.200,92

Toelichting

Behoudens het salaris van de curator werd namens de verhuurder een
boedelvordering ingediend van € 4.200,92 ten aanzien van de huur vanaf
datum faillissement.

€13.163,70

Toelichting
Door het UWV werd een boedelvordering ingediend en de verhuurder vulde
haar boedelvordering eveneens aan.

1. Verhuurder heeft een 2-tal vorderingen van in totaal €7089,05.
2. Het UWV heeft een vordering van €6074,65.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€13.261,00

€ 14.499,00

10-12-2020
EE
10-06-2021
EE3
10-12-2020
EE
10-03-2021
EEZ
10-06-2021
mE3
10-12-2020
mE1
10-03-2021
EEZ
10-12-2020
E1
10-03-2021

[ 2



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
Het UWYV dient de vordering nog in te dienen.

€ 5.800,70

Toelichting
V2: Het UWV heet de vordering inmiddels ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

54

68

70

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€62.014,04

€90.510,55

€91.770,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is thans nog niet inzichtelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

V2: Nader inventariseren crediteuren.

10-12-2020

1

10-03-2021
2

10-12-2020

1

10-12-2020

1

10-03-2021
2

10-06-2021
3

10-12-2020
1

10-03-2021
[ 2

10-06-2021
3

10-12-2020
1

10-12-2020
1

10-03-2021
& 2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10-12-2020

1

10-12-2020

1

10-12-2020

1

10-12-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zicht de komende periode bezighouden met:
- te gelde maken activa;

- inventariseren crediteuren;

- onderzoek rechtmatigheid.

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:
- nader inventariseren crediteuren;
- onderzoek rechtmatigheid.

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:
- overleg bestuur en afhankelijk van dat overleg zal de curator bezien of en

zo ja welke stappen genomen
dienen te worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet inzichtelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

10-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Geen.

Bijlagen

Bijlagen

10-12-2020
EE
10-03-2021
X 2
10-06-2021
mE3
10-12-2020
EE
10-06-2021
mE3
10-12-2020
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


